
https://www.pasiula.lt/pid-899982/liebherr-wfbli-5041-vyno-saldytuvas.html

LIEBHERR WFbli 5041 Vyno šaldytuvas

EasyFill pakrovimo pagalba
Lengvinkite apkrovą. „EasyFill“ įkrovimo pagalbinė
priemonė užtikrina, kad jūsų vyno laikymo spintelės durelės
liktų atidarytos 90° kampu – ypač lengva užpildyti. O dėl
SelfClosing mechanizmo durys užsidaro pačios, kai
atidaromos mažiau nei 90° kampu – visada taip švelniai,
kaip to reikia jūsų vertingiems vynams.
Ekologiški šaltnešiai
Liebherr prietaisai yra optimizuoti siekiant maksimalaus
energijos vartojimo efektyvumo ir mažų eksploatavimo
išlaidų. Naudojame tik natūralius ir aplinkai nekenksmingus
šaltnešius R 600a ir R 290. Naudojami su labai efektyviais
kompresoriais jie yra ypač efektyvūs ir dėl mažo visuotinio
atšilimo potencialo yra tinkami ateityje.
Veiksminga šaldymo sistema
„Liebherr“ garantuoja išskirtinę savo šaldymo sistemų
kokybę, remdamasi patirtimi, įgyta iš dešimtmečių patirties
šaldymo technologijų sektoriuje, ir nuolatiniais tyrimais bei
plėtra. Naudojant tik aukščiausios kokybės kompresorius,
kondensatorius, garintuvus ir kitus šaldymo komponentus,
Liebherr prietaisų energijos sąnaudos ir eksploatavimo
išlaidos žymiai sumažėja.
Mažos vibracijos saugykla
Net ir nedidelė vibracija gali sutrikdyti vyno brandinimo
procesą ir neleisti taninams nusistovėti. Specialiai sukurti,
išskirtinai žemos vibracijos kompresoriai visose vyno
spintelėse užtikrina optimalų vyno laikymą.
Ideali drėgmė
Tinkamos drėgmės palaikymas yra svarbus vyno laikymo
aspektas. Tokiu būdu kamšteliai išlieka elastingi ir
neišdžiūsta. Vynas turi būti laikomas horizontalioje
padėtyje, kad kamščiai būtų drėgni iš vidaus. Su daugiau
nei 50 % oro drėgnumo vyno spintos garantuoja puikias
sąlygas. Oro drėgmę galima reguliuoti pagal poreikį vyno
laikymo spintelėse paspaudus ventiliacijos mygtuką.
2 reguliuojamo aukščio kojos
Maksimaliam stabilumui. Dėl reguliuojamo aukščio kojų jūsų
vyno laikymo spintelė gali būti optimaliai išlygiuota ir
puikiai prisitaiko prie nelygių paviršių. Tai reiškia, kad galite
būti tikri, kad durelės visada sandariai užsidaro, į vidų
nepatenka šiluma, nesusidaro kondensatas, o laikymo
sąlygos išlieka pastovios, taip išsaugoma jūsų vyno kokybė. 
TECHNINIAI DUOMENYS
Produkcija ir suvartojimas:
• Grynoji talpa, bendra 399 l
• Vyno laikymo skyrius 398,9 l
• Energijos efektyvumo klasė F
• Energijos suvartojimas per 24h 0,304 kWh / 24h
• Energijos suvartojimas per metus 111 kWh/a
• Garso emisijos klasė C
• Šaldymo agentas 600 
• Ryšio įvertinimas 1,5 A
• Aplinkos temperatūra +10 °C iki 38 °C
• Dažnis 50/60 Hz
• Įtampa 220-240 V ~
• Triukšmo lygis 38 dB
Valdymas ir funkcijos:
• Atskiros temperatūros zonos 1
• Temperatūros zonos 1
• Gedimas: įspėjamasis signalas optinis ir akustinis
• Įjungtas SmartMonitoring Nr
• Ryšio sprendimas Integruota SmartDevice dėžutė
• Temperatūros rodymas Vyno skyrius
• Durys atidarytos: įspėjamasis signalas, vyno laikymo
skyrius vaizdinis ir girdimas
• Vaiko patikrinimas ✔
• Valdymo blokas Palieskite ir perbraukite
Vyno laikymo skyrius:
Reguliuojamas temperatūros diapazonas +5 °C iki +20 °C
• Drėgmės ekranas —
• Drėgmės reguliavimas Drėgmė Pasirinkite
• Didžiausias 0,75 l Bordo butelių skaičius 158
• Apšvietimas Šviesos, abi pusės
• pritemdomas ✔
• aktyvuota visam laikui ✔
• Butelių saugykla Butelių krepšelis su ištraukiamu /
Metalinė lentyna su mediniu priekiu, reguliuojamo aukščio
• Sandėliavimo lentynų skaičius 6
• Lentynų skaičius vyno skyriuje, iš jų pristatymo lentynos 0
• Sandėliavimo lentynų skaičius 1
• iš kurių galima ištraukti ant teleskopinių bėgių 1
• Reguliuojamo aukščio lentynos ✔
• Vandens padėklas —
• Someljė lentyna —
• Butelių pristatytojas —
• Zonos separatoriaus tipas —
• Užrakto tipas be nuotolinio valdymo pulto
• FreshAir filtras galinėje sienoje
• Priverstinis oro aušinimas ✔
Dizainas ir medžiagos:
• Sausas galinis skydelis ✔
• Spalvota, sausa galinė sienelė Antracitas
• Medžiaga sausa galinė sienelė plieno
• Spalva Juoda
• Šoninės sienelės medžiaga plieno
• Durų spalva Juoda
• Durų/dangčio medžiaga Izoliuotas stiklas
• Vidaus konteinerių medžiaga Plastikas, grafito pilka
• Sandėliavimo lentynos medžiaga, vyno laikymo skyrius
Metalinė lentyna su mediniu priekiu
• Rankena Svirties rankena
Nustatymas ir montavimas:
• Savaime užsidarančios durys ✔
• SoftSystem —
• Durų vyriai Dešinysis apverčiamas
• Durų vyrių keitimas Galima klientui
• Durų atidarymo kampas —
• Nuimama durų tarpinė ✔
• Transportavimo rankenos Galinis
• Transportavimo ratukai gale ✔
• Vėdinimas Priekinė ventiliacija
• Kištuko tipas eurų
• Jungties kabelis (ilgis) 2000 mm
Specifikacijos:
• Išoriniai matmenys: aukštis/plotis/gylis 168,4 / 59,7 / 76,3
cm
• Išoriniai matmenys: aukštis/plotis/gylis (su pakuote) 1
742,0 / 615,0 / 850,0 mm
• Svoris (be pakuotės) 93 kg
• Svoris (su pakuote) 99 kg
• Grynoji talpa, vyno laikymo skyrius 399 l 
• Kilmės šalis: Austrija
Energijos efektyvumo etiketė:

Daugiau informacijos gamintojo puslapyje
Apie gamintoją:
LIEBHERR – tai aukščiausios kokybės šaldytuvų ir šaldiklių
gamintojas iš Vokietijos. Pasaulinę sėkmę šaldytuvų rinkoje
LIEBHERR kompanijai lemia tai, kad ypatingas dėmesys yra
skiriamas produktų kokybei, novatoriškų technologijų kūrimui ir
patentavimui, modernių inovacijų diegimui, šaldytuvų dizaino ir
funkcionalumo tobulinimui. 

https://www.derekis.lt/images/Userfiles/docs/liebherr2024020917.png
https://home.liebherr.com/en/ltu/products/commercial-appliances/hotels-and-catering/wine-appliances/freestanding-wine-cabinets/wine-storage-cabinets/grandcru/details/wfbli-5041.html#lightbox

